“Lppmﬂ 7 IO Mhys (2-3%

%

Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur
=Reptiblica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

Nota N° 75 -~ 12025.-
Letra Mun. U.

USHUAIA, 1 | JUN. 2025
SRA. PRESIDENTA DEL CONCEJO DELIBERANTE:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi caracter de Intendente Municipal de la ciudad

de Ushuaia, a efectos de remitir adjunta y para su conocimiento, copia autenticada del
0

Decreto Municipal N° 96 § 12025, por el cual se comunica la reasuncion a las funciones

del suscripto a partir de las 21,45 hs. del dia viernes trece (13) de junio de 2.025.

Sin otro particular, me complace saludarla muy atentamente.

B At e er e

ST a0 DY LIBERANTE USHUAIA
Lt Wf ENTRADA LEGISLATIVA
SUNTOS INGRESADOS

Lnero: Llﬁfﬂ Fojas:__Z.

- )\,‘ NU
nmdo /
t
ihido: —y DT #\,e\en
T g|5\aC|0n .
. erante Ushuald
Zong
0 Walter Vuolo
lNTENDEE‘ TE

Muin »lidad de Ushhuia

;';[_‘ifi"-":’v?w—mg ut“ ’ <. BRI AT g
iEesha: Jow ks .10 g
SRA. VICEINTENDENTA DE b tumoro: (33 Foes (. G
LA CIUDAD DE USHUAIA E«-m- e Z
Dra. Gabriela MUNIZ SICCARDI ;' ”
S / D —
—
e

“Las Islas Malvinas. Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas™



€

/

(N
K.\‘J,;_/”
Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur X
=Repiblica Argentina= Tee, Antkpikia SA
Municipalidad de Ushuaia Subdir. Hlgcha. Gral

USHUAIA, 14 JUN. 265
VISTO el Decreto Municipal N° 966/2025; y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se comunicé al Concejo Deliberante la ausencia de la ciudad
de Ushuaia del suscripto, a partir del dia jueves doce (12) y hasta el dia viernes trece (13) de

junio de 2.025, por razones particulares.

Que el suscripto ha regresado a la ciudad, el dia trece (13) de junio de 2.025 a las 21,45

hs., por lo que se hace necesario comunicar la reasuncion a sus funciones.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto administrativo,
de acuerdo a lo establecido en el Articulo 152 incisos 1) y 38) de la Carta Organica Municipal
de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que a partir de las 21,45 hs. del dia viernes trece (13) de junio de

2.025, el suscripto reasumié sus funciones. Ello, por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar copia al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia para su

publicacién. Cumplido, archivar.

869 -

DECRETO MUNICIPAL N° [2025.-

Welter Vuoio
P TTITRANT

TITENDED TE

“Las Islas Malvinas. Georgias y Sandwich del Sur. son y seran Argentinas™



	Page 1
	Page 2

